
Управление образования 

 администрации Кирилловского муниципального района 

 

 

П Р И К А З 

 

От 03.02.2017  г.                           №23 

г. Кириллов 

 

О базовой общеобразовательной 

организации по реализации 

ФГОС НОО ОВЗ и ФГОС ОУО 

        На основании экспертного заключения от 31 января 2017 года №1 «О 

соответствии (несоответствии) общеобразовательной организации критериям 

Базовой общеобразовательной организации по реализации ФГОС НОО ОВЗ 

и ФГОС ОУО» 

ПРИКАЗЫВАЮ:             

1. Присвоить БОУ «Кирилловская СШ» статус базовой 

общеобразовательной организации по реализации ФГОС НОО ОВЗ и 

ФГОС ОУО.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 



 


